
             

UCHWAŁA Nr 498/XL/14 

 

Rady Miasta Milanówka  

 

 z dnia 11 września 2014 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645 i poz.1318 i z 2014 r. poz.379 i 1072) w związku z art. 241 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 oraz z 2014 r. poz. 183) po rozpatrzeniu 

wniosku mieszkańców z dnia 15 maja 2014 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 27 czerwca 2014 r.) 

zarejestrowanego pod numerem 4540/2014 - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Uwzględnia się wniosek z dnia 15 maja 2014 roku  (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 27 czerwca 

2014 roku) w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na sfinansowanie budowy kanału 

sanitarnego na ulicy bocznej od ul. Staszica dz. nr ew.30 obr.06-20 w Milanówku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując do 

przygotowania odpowiedzi i do przesłania wnioskującemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E                       

 

W dniu 27 czerwca 2014 r. do Urzędu Miasta Milanówka wpłynął wniosek złożony z dnia 

15 maja 2014 r. w imieniu mieszkańców bocznej od ul. Staszica, dotyczący zabezpieczenia środków 

finansowych na budowę kanału sanitarnego w Milanówku na dz. nr ew.30 obr.06-20. 

Zgodnie z obowiązującym Statutem wniosek  został zaopiniowany przez właściwą Komisję, 

tj. Budżetu i Inwestycji, która podczas posiedzeniaw dniu 9 września 2014 r. przychyliła się do 

wyjaśnień złożonych wnioskodawcy przez Burmistrza, udzielonych przy piśmie z dnia 9 maja 

2014 r. 

Wykonanie przedmiotowego kanału możliwe będzie po zabezpieczeniu środków 

finansowych ze skutecznej sprzedaży majątku w drugiej połowie 2014 r. lub najpóźniej po 

zakończeniu realizacji inwestycji dofinansowanej ze środków unijnych w 2015 r. 

Mając na uwadze powyższe wniosek uznaje się za zasadny. 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


